

2025043001039

Årsredovisning

R Hytter AB (org.nr. 559421-1467)

2024-01-01 -- 2024-12-31

Styrelsen för R Hytter AB (org.nr. 559421-1467) avger följande årsredovisning.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Verksamheten.....	2
Väsentliga händelser under året	2
Flerårsöversikt.....	3
Förändringar i eget kapital	3
Resultatdisposition	3
Resultaträkning.....	4
Balansräkning.....	5
Noter.....	7
Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper.....	7
Not 2 – Medelantalet anställda.....	7

Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i R Hytter AB (org. nr. 559421-1467) intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Arboga 2025-04-10

Ort & datum



Underskrift

Robin Hytter

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget R Hytter AB (org.nr. 559421-1467) bildades i början på februari 2023 och verksamheten startade i början på april 2023. Bolaget har i syfte att bedriva konsultverksamhet inom restaurangbranschen i form av gastronomisk konsultation och catering.

Bolaget har sitt säte i Arboga kommun.

Väsentliga händelser under året

Den ekonomiska ställningen framgår av resultat- och balansräkningen.

Bolaget har bedrivit verksamhet under perioden mitten av april till och med december då Bolagets enda anställda, tillika ägare, varit föräldraledig under årets första månader. Därav motsvarar bolagets redovisade omsättning åtta och en halv månaders verksamhet. Under året har Bolaget bedrivit verksamhet i form av gastronomisk konsultation och merparten av tjänsten har sålts till en kund.

Under år 2025 kommer verksamhet bedrivas under perioden januari till och med december. Bolaget kommer fortsatt främst bedriva verksamhet i form av gastronomisk konsultation gentemot samma kund som år 2024, men det är troligt att tjänsten kommer säljas till ett fåtal andra kunder. Det är även troligt att viss cateringverksamhet kommer bedrivas under år 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning (tkr)	803,5	398,1	-
Resultat efter finansiella poster (tkr)	202,3	175,7	-
Soliditet (%)	54,7	55,8	-

Ingen data är redovisad för år 2022 då Bolaget bildades 2023-02-07.

Nettoomsättningen ökade med 102 (100) procent mellan räkenskapsår 2023 och 2024, vilket beror på både en ökning i antalet fakturerade arbetstimmar mot kund och en prisjustering av timpris.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	25 000,0		139 570,4	164 570,4
Resultatdisposition enligt årsstämman, balanseras i ny räkning		139 570,4	-139 570,4	0,0
Årets resultat			160 749,0	160 749,0
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	25 000,0	139 570,4	160 749,0	325 319,4

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	160 749,0
Totalt	160 749,0

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	160 749,0
Totalt	160 749,0

Resultaträkning

Bolaget bildades 2023-02-07 och därav anges perioden 2023-02-07 – 2023-12-31 som jämförelsetal.

	Not	2024-01-01 -- 2024-12-31	2023-02-07 -- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		803 457,2	398 124,2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		803 457,2	398 124,2
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 042,1	-15 232,2
Personalkostnader	2	-568 933,1	-207 334,6
Summa rörelsekostnader		-601 975,2	-222 566,8
Rörelseresultat		201 482,0	175 557,4
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		772,0	176,0
Summa finansiella poster		772,0	176,0
Resultat efter finansiella poster		202 254,0	175 733,4
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 505,0	-36 163,0
Årets resultat		160 749,0	139 570,4

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 950,0	18 863,0
Övriga fordringar		4 127,0	2 390,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 074,8	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>110 151,8</i>	<i>21 253,0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 834,2	273 699,0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>484 834,2</i>	<i>273 699,0</i>
Summa omsättningstillgångar		594 986,0	294 952,0
SUMMA TILLGÅNGAR		594 986,0	294 952,0
EGET KAPITAL & SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000,0	25 000,0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>25 000,0</i>	<i>25 000,0</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 570,4	-
Årets resultat		160 749,0	139 570,4
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>300 319,4</i>	<i>139 570,4</i>
Summa eget kapital		325 319,4	164 570,4

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 48 766,6 30 611,6

Övriga skulder 220 900,0 99 770,0

Summa kortfristiga skulder 269 666,6 130 381,6

SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER 594 986,0 294 952,0

R Hytter AB
Org. nr. 559421-1467
Årsredovisning räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-01-01 -- 2024-12-31	2023-02-07 -- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Arboga 2025-03-12

Ort & datum



Underskrift

Robin Hytter

Namnförtydligande